

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ

INFORMACJA HANDLOWA

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST ZAKAZANA I STA-
NOWI PRZESTĘPSTWO**



500 ml

3,49

PIWO VELKOPOPOVICKY KOZEL
WYBRANE SMAKI
1L=6,98pln



4x500 ml

15,19

PIWO TYSKIE 0,0%,
PIWO TYSKIE GRONIE
cena za 1szt -3,80pln
1L=7,60pln



400 ml

4,79

PIWO SOMERSBY
WYBRANE SMAKI
1L=11,98pln

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



400 ml

4,29

PIWO SOMERSBY 0,0% ,
PIWO 3XZERO
WYBRANE SMAKI
1L=10,73pln



500 ml

2,89

PIWO ZATECKY SVETLY
LEZAK,
CERNY, LEZAK 0,0%
1L=5,78pln



4x500 ml

13,99

PIWO WARKA RADLER 0,0%
WYBRANE SMAKI
cena za 1szt -3,50pln
1L=7,00pln



500 ml

2,69

PIWO TATRA JASNE PELNE
1L=5,38pln



4x500 ml

15,39

PIWO ŻYWIEC,
PIWO ŻYWIEC 0,0%
cena za 1szt -3,85pln
1L=7,70pln



4x500 ml

13,99

PIWO WARKA
cena za 1szt -3,50pln
1L=7,00pln

OFERTA HANDLOWA

Primus[®] 1
GRUPA HANDLOWA

Oferta ważna: 28.07-14.08.2026 r.
lub do wyczerpania zapasów

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ



1L
13,99

LODY VIBES
WYBRANE SMAKI



135g
3,99

SERENADA SER ŻÓŁTY
plastry
WYBRANE SMAKI
1kg=29,56pln



1 kg
13,99

GOŁONKO SŁOIKOWE
Z KOŚCIĄ Z BOBROWNIK

Nik-Pol



1 kg
34,99

KRAKOWSKA
PODSUSZANA

Nik-Pol



1 kg
16,99

KIEŁBASA PODWAWELSKA
FIRMOWA DOBRA
MARKA

Nik-Pol



1 kg
15,99

KIEŁBASA SPOD
LADY

Nik-Pol

** PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
POSIADAJĄCYCH STOISKO MIĘSNO-WĘDLINIARSKIE

Najlepszy sklep blisko Twojego domu

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl
GRUPA HANDLOWA PRIMUS

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT.

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ



200 g
2,99
*

SEREK WIEJSKI
1kg=14,95pln



400 g
4,49
*

ŚMIETANA 18%
1kg=11,23pln



400 g
2,19
*

MLEKO ZSIADŁE
1kg=5,49pln



110 ml
2,39
*

LODY RÓŻEK
WYBRANE SMAKI
1L=21,73pln



70 ml
2,69
*

LODY KAMELEON,
LODY OWCOWE
WYBRANE SMAKI
1L=38,43pln



90 g
4,99
*

MILKA CZEKOLADA
MLECZNA
1kg=55,44pln



120 g
3,99
*

WINIARY ROSÓŁ DROBIOWY,
WOŁOWY, WARZYWNY
WYBRANE RODZAJE
1kg=33,25pln



62 g
1,79
*

WINIARY NUDE
WYBRANE SMAKI
1kg=28,87pln



400 g
8,49
*

MAJONEZ
DEKORACYJNY
1kg=21,23pln

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ



85g

1,79

FRISKIES ADULT
DLA PSA
WYBRANE SMAKI
1kg=21,06pln



100tor. x 2g

16,99

HERBATA DILMAH
CEYLON
PREMIUM
1kg=84,95pln



1 kg

20,99

SOLIDARNOŚĆ CUKIERKI
TOFFINO Z NADZ.
CZEKOLADOWYM



420-450g

4,99

KOTLIN KETCHUP
WYBRANE RODZAJE
1kg=11,09-11,89pln



146-168 g

4,39

SAN CIASTKA ŁAKOTKI
WYBRANE RODZAJE
1kg=26,13-30,07pln



90 g

3,09

JUTRZENKA MIŚKI ŻELKI,
AKUKU! ŻELKI
WYBRANE SMAKI
1kg=34,33pln



130 g

5,99

PRZYSNACKI CHIPSY
WYBRANE SMAKI
1kg=46,08pln



6-30 g

1,29

LIŚĆ LAUROWY,
PIEPRZ CZARNY ZIARNO,
ZIELE ANIELSKIE,
CURRY, GORCZYCA BIAŁA
1kg=43,00-215pln



400 ml

5,39

ŁOWICZ SYROP
ŁOWICZ ZAGĘSZCZONA
BAZA DO NAPOJU
WYBRANE SMAKI
1L=13,48pln



1,25 l

2,99

HELLENA ORANŻADA BIAŁA+ SOK 20%,
ŻÓŁTA +SOK 20%,
CZERWONA+SOK 20%,
TONIC +SOK20%
1L=2,39pln

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN